Terminplan Bezirk Nord

Beginn

Ende

Bezeichnung

Hinweis

13.01.2018
19.01.2018
20.01.2018
27.01.2018
27.01.2018
03.02.2018
04.02.2018
11.02.2018
17.02.2018
24.02.2018
03.03.2018
10.03.2018
18.03.2018
26.03.2018
14.04.2018
27.04.2018
28.04.2018
04.05.2018
12.05.2018
19.05.2018
26.05.2018
29.05.2018
02.06.2018
10.06.2018
16.06.2018
23.06.2018
25.06.2018
19.07.2018
08.09.2018
09.09.2018
22.09.2018
29.09.2018
01.10.2018
21.10.2018
27.10.2018
16.11.2018
24.11.2018
01.12.2018
01.12.2018

13.01.2018
19.01.2018
21.01.2018
28.01.2018
28.01.2018
03.02.2018
04.02.2018
11.02.2018
17.02.2018
25.02.2018
04.03.2018
10.03.2018
18.03.2018
07.04.2018
15.04.2018
29.04.2018
28.04.2018
06.05.2018
12.05.2018
21.05.2018
26.05.2018
02.06.2018
03.06.2018
10.06.2018
17.06.2018
23.06.2018
03.08.2018
22.07.2018
09.09.2018
09.09.2018
23.09.2018
30.09.2018
14.10.2018
21.10.2018
28.10.2018
16.11.2018
24.11.2018
02.12.2018
02.12.2018

Ausbildung WKR 1

Ausbildung WKR 1

Hessische Meisterschaften "Lange Strecken"

DMS J Bundesfinale 2017

Schiler- und Jugendschwimmen SG ACT/Baunatal
DMS Oberliga

DMS Landesliga

DMS Bezirke

SG Chattengau

29. Suddeutsche Meisterschaften der Langen Strecken
Kasseler Staffelpokal

Bezirkstag Bezirk Nord in Baunatal

33. GSV Schwimmfest SG ACT/Baunatal
Osterferien Hessen

Hessische Meisterschaften 50m-Bahn
Suddeutsche Meisterschaften

Wettkampf TSV 91 Kassel Obzwehren
DSTV-Tagung - keine Wettkampfe an diesen Tagen
Wettkampf Heiligenstadt

Pfingsttage

Wettkampf SSG Fuldatal

Deutsche Jahrgangsmeisterschaften Berlin
Bezirksmeisterschaften Bezirk Nord

Hessische Master-Meisterschaften und Kindervergleich
Hessische Jahrgangs-Meisterschaften 50m-Bahn
Hessische Freiwasser-Meisterschaften
Sommerferien Hessen

Deutsche Meisterschaften Berlin

Ausbildung WKR 2

Ausbildung WKR 2

Goldenes Kleeblatt der Stadt Baunatal
Pokalschwimmfest Neptun Rotenburg

Herbstferien

Fortbildung Wettkampfrichter 1

Bezirksmeisterschaften Masters, "Lange Strecken", DMSJ

Fortbildung Wettkampfrichter

DMS J Hessen

Hessische Jahrgangs-Meisterschaft Kurzbahn
Hessische Kurzbahnmeisterschaften

Seite 1/2

Neckarsulm

Dresden/ E

rlangen




Terminplan Bezirk Nord

08.12.2018 | 09.12.2018 | LV Hessen-Bayern-Osterreich
13.12.2018| 16.12.2018 | Deutsche Kurzbahnmeisterschaften
24.12.2018(13.01.2019 | Weihnachtsferien Hessen

Seite 2/2



