

Terminplan Bezirk Nord

Beginn	Ende	Bezeichnung	Hinweis
13.01.2018	13.01.2018	Ausbildung WKR 1	
19.01.2018	19.01.2018	Ausbildung WKR 1	
20.01.2018	21.01.2018	Hessische Meisterschaften "Lange Strecken"	
27.01.2018	28.01.2018	DMS J Bundesfinale 2017	
27.01.2018	28.01.2018	Schüler- und Jugendschwimmen SG ACT/Baunatal	
03.02.2018	03.02.2018	DMS Oberliga	
04.02.2018	04.02.2018	DMS Landesliga	
11.02.2018	11.02.2018	DMS Bezirke	
17.02.2018	17.02.2018	SG Chattengau	
24.02.2018	25.02.2018	29. Süddeutsche Meisterschaften der Langen Strecken	Neckarsulm
03.03.2018	04.03.2018	Kasseler Staffelpokal	
10.03.2018	10.03.2018	Bezirkstag Bezirk Nord in Baunatal	
18.03.2018	18.03.2018	33. GSV Schwimmfest SG ACT/Baunatal	
26.03.2018	07.04.2018	Osterferien Hessen	
14.04.2018	15.04.2018	Hessische Meisterschaften 50m-Bahn	
27.04.2018	29.04.2018	Süddeutsche Meisterschaften	Dresden / Erlan
28.04.2018	28.04.2018	Wettkampf TSV 91 Kassel Obzwehren	
04.05.2018	06.05.2018	DSTV-Tagung - keine Wettkämpfe an diesen Tagen	
12.05.2018	12.05.2018	Wettkampf Heiligenstadt	
19.05.2018	21.05.2018	Pfingsttage	
26.05.2018	26.05.2018	Wettkampf SSG Fuldatal	
29.05.2018	02.06.2018	Deutsche Jahrgangsmeisterschaften Berlin	
02.06.2018	03.06.2018	Bezirksmeisterschaften Bezirk Nord	
10.06.2018	10.06.2018	Hessische Master-Meisterschaften und Kindervergleich	
16.06.2018	17.06.2018	Hessische Jahrgangs-Meisterschaften 50m-Bahn	
23.06.2018	23.06.2018	Hessische Freiwasser-Meisterschaften	
25.06.2018	03.08.2018	Sommerferien Hessen	
19.07.2018	22.07.2018	Deutsche Meisterschaften Berlin	
08.09.2018	09.09.2018	Ausbildung WKR 2	
09.09.2018	09.09.2018	Ausbildung WKR 2	
22.09.2018	23.09.2018	Goldenes Kleeblatt der Stadt Baunatal	
29.09.2018	30.09.2018	Pokalschwimmfest Neptun Rotenburg	
01.10.2018	14.10.2018	Herbstferien	
21.10.2018	21.10.2018	Fortbildung Wettkampfrichter 1	
27.10.2018	28.10.2018	Bezirksmeisterschaften Masters, "Lange Strecken", DMSJ	
16.11.2018	16.11.2018	Fortbildung Wettkampfrichter	
24.11.2018	24.11.2018	DMS J Hessen	
01.12.2018	02.12.2018	Hessische Jahrgangs-Meisterschaft Kurzbahn	
01.12.2018	02.12.2018	Hessische Kurzbahnmeisterschaften	



Terminplan Bezirk Nord

08.12.2018	09.12.2018	LV Hessen-Bayern-Österreich	
13.12.2018	16.12.2018	Deutsche Kurzbahnmeisterschaften	
24.12.2018	13.01.2019	Weihnachtsferien Hessen	